
ASD  JOLLY  LUDIC  C.S.I. 

Via Filippo Turati 56-14100 ASTI Tel.: 3498674564 
Codice Fiscale  92043680054          Partita Iva 01616950059    
Email: csiasti1@gmail.com        PEC: asdjollyludic@pec.it 

VERBALE DELL’ASSEMBLEA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DELL’ASD 
JOLLY LUDIC CSI 

 

L’assemblea del consiglio direttivo dell’ASD Jolly Ludic C.S.I., riunito a Asti il 01/08/2024 

- VISTO l’articolo 16 del decreto legislativo 39/2021 

- PRESO ATTO delle Linee guida del Centro Sportivo Italiano APS per la predisposizione dei 
modelli organizzativi e di controllo dell’attività sportiva e dei codici di condotta a tutela dei 
minori e per la prevenzione delle molestie, della violenza di genere e di ogni altra forma di 
discriminazione; 

- ANALIZZATE le caratteristiche della Policy e Codici di condotta per tutela dei Minori, Genere 
e Discriminazione in relazione alla tipologia delle attività promosse delle persone tesserate 

 

DELIBERA 

 

- DI ADOTTARE il Modello organizzativo e i documenti allegati, che sono parte integrante della 
presente delibera. 

 

 

Voti favorevoli 5 

Voti contrari  0 

Astenuti  0 

 
 
 

 
Il Presidente ___________________________________      (CALLONI Ferruccio) 
 
 
 

 

 

 

mailto:csiasti1@gmail.com
mailto:asdjollyludic@pec.it

